
 

Huddinge IF är en ideell förening. Det är vi som styrelsemedlemmar, kanslianställda, lagledare, tränare, spelare 

och vårdnadshavare som genom vårt engagemang skapar den verksamhet vi vill ha. I vår vision – ”Huddinge IF 

– föreningen där du växer” ligger vår önskan om att vara det självklara valet för fotbollsspelare i Huddinge 

kommun, att man ska vilja stanna i vår förening och växa och utvecklas med oss. Vår värdegrund skapar ramar 

för hur vi agerar inom föreningen och fungerar som ett underlag för dialog och diskussion.  

GLÄDJE 

Grunden för vår verksamhet är barn- och ungdomsfotbollen, vilket lägger basen för en god seniorverksamhet.  

Vi tror att särskilt barns och ungdomars fotbollsspel bygger på att ha roligt med sin idrott samtidigt som de 

känner att de får en god utveckling. Det sociala nätverket som skapas i och kring fotbollen ser vi som en stor 

anledning till att unga fortsätter att idrotta.  

Vi strävar efter att skapa en uppmuntrande och stärkande kultur i våra träningsgrupper där både individen och 

laget byggs upp i en positiv anda. På så sätt tror vi att våra aktiva får de bästa förutsättningarna att utvecklas, 

både som fotbollsspelare och människa.  

LÄRANDE 

Lärandet är centralt i vår verksamhetsidé om att erbjuda en så god fotbollsutbildning som möjligt.  

Våra ledare får stöd och utbildning så att de kan skapa en långsiktigt lärande miljö där våra spelare hela tiden 

kan utvecklas, både individuellt och som grupp.  

Vi förväntar oss nära samarbete mellan våra träningsgrupper, i samma årskullar, men gärna också över ålders- 

och könsgränserna.  

Vi lär av varandra genom att dela metodiker och angreppssätt och vi har ett gemensamt ansvar för att löpande 

hämta in ny kunskap till föreningen.  

ANSVAR 

Vi arbetar aktivt med att skapa goda förutsättningar för ett jämställt idrottande; att så många som möjligt ska 

kunna delta i vår verksamhet utifrån sina förutsättningar.  

Rent spel är en självklarhet för oss och vi spelar fotboll på ett schysst och rättvist sätt.  

Våra ledare bär ett stort ansvar som bärare av vår gemensamma vision och värdegrund och alla ledare ska 

regelbundet utbildas och erbjudas dialog med andra ledare om detta ansvar.  

Den som väljer att vara medlem i vår förening förväntas bete sig i enlighet med vår värdegrund.  

DELAKTIGHET 

Vi vill att alla våra medlemmar ska känna att de vill och kan bidra till att vi som förening lyckas med vår vision 

och våra ambitioner.  

Det ska vara enkelt att bidra till Huddinge IFs framgång, inte bara för medlemmar utan även för vårdnadshavare, 

samarbetspartners och sponsorer.  

Delaktighet handlar om att inom givna ramar få vara med och påverka, i det lilla och det stora.  

Vi skapar delaktighet genom dialog, öppenhet och aktiv kommunikation. 

Huddinge IF – Föreningen där du växer! 

Vår värdegrund är GLAD som byggs upp av vår 

ambition att utöva vår verksamhet genom:  

Glädje – Lärande – Ansvar – Delaktighet  


